
Ostróda, 14.03.2023 r. 

Uchwała Nr 185/589/2023 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 14.03.2023 
 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert nr 1,2,3 na realizację zadań publicznych 

w 2023 roku. 

Na podstawie art. 15 ust.2g-2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr XXXIII/290/2022 

Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29.11.2022 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Powiatu 

Ostródzkiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023” Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala co następuje:                      

§1 

Podaje się do publicznej wiadomości wyniki otwartego konkursu ofert nr 1 – Ochrona i promocja zdrowia  

w zakresie: 

- Profilaktyki w zakresie prawidłowego rozwoju dzieci i młodzieży Powiatu Ostródzkiego. 

- Promocji honorowego krwiodawstwa. 

- Wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego dla mieszkańców Powiatu Ostródzkiego. 

- Profilaktyka raka piersi. 

§2 

Z powodu braku ofert spełniających kryteria formalne unieważnia się konkurs ofert nr 1 – Ochrona 

i promocja zdrowia w zakresie profilaktyki raka piersi.  

§3 

Podaje się do publicznej wiadomości wyniki otwartego konkursu ofert nr 2 - Turystyka i krajoznawstwo: 

Prowadzenie Centrum Informacji Turystycznej o zasięgu powiatowym.   

§4 

Z powodu braku ofert spełniających kryteria formalne unieważnia się konkurs ofert nr 2 w zakresie 

turystyki i krajoznawstwa - prowadzenie Centrum Informacji Turystycznej o zasięgu powiatowym. 

§5 

Podaje się do publicznej wiadomości wyniki otwartego konkursu ofert nr 3 - Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej wśród mieszkańców z terenu Powiatu Ostródzkiego. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

1. Andrzej Wiczkowski - Starosta Ostródzki ...................................................................... 

 

2. Jan Kacprzyk - Wicestarosta ........................................................................................... 

 

3. Grażyna Ostas -  Członek Zarządu ................................................................................. 

 

4. Marek Husar - Członek Zarządu ...................................................................................... 

 

5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu..................................................................................... 
 

 

 



 

Załącznik do uchwały Nr 185/589/2023 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 14/03/2023  

 

IRL.524.1.2023                                         

 

 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTYCH KONKURSÓW OFERT  

Działając na podstawie art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Ostródzie podaje do publicznej 

wiadomości wyniki ogłoszonego w dniu 26.01.2023 r. otwartych konkursów ofert na realizację zadań 

publicznych w roku 2023: 

 

Otwarty konkurs ofert nr 1: Ochrona i promocja zdrowia 

 

         

L.p 

Nazwa 

zadania  

   Tytuł zadania Nazwa 

oferenta 

Wnioskowana 

kwota 

Proponowana 

kwota dotacji  

1 Profilaktyka w 

zakresie 

prawidłowego 

rozwoju dzieci i 

młodzieży Powiatu 

Ostródzkiego. 

Dzień Bezpłatnych 

Diagnoz 

Logopedycznych 

Konsultacji 

Psychologicznych i 

Fizjoterapeutycznych 

Polskie 

Stowarzyszenie na 

rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Ostródzie 

15 000,00  

zł 

15 000,00  

zł 

2 Promocja 

honorowego 

krwiodawstwa. 

Twoja Krew- Moje 

Życie 

Warmińsko -

Mazurski Oddział 

Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża 

4 000,00 

zł 

4 000,00 

zł 

3 Wypożyczalnia 

sprzętu 

rehabilitacyjnego 

dla mieszkańców 

Powiatu 

Ostródzkiego 

Pomoc zagrożonym  

ciężkimi chorobami 

poprzez prowadzenie 

nieodpłatnej 

wypożyczalni sprzętu 

rehabilitacyjnego dla 

mieszkańców gmin 

powiatu ostródzkiego 

Warmińsko -

Mazurski Oddział 

Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża 

 3 000,00 zł 3 000,00  

zł 

4.  Ochrona i 

promocja zdrowia. 

Profilaktyka  raka 

piersi.  

 

 

brak ofert spełniających kryteria formalne  

 

Otwarty konkurs ofert nr 2: Turystyka i krajoznawstwo Prowadzenie Centrum Informacji Turystycznej  

o zasięgu powiatowym 

brak ofert spełniających kryteria formalne 

 

 



 

Otwarty konkurs ofert nr 3: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców z terenu 

Powiatu Ostródzkiego. 

         

L.p 

Nazwa 

zadania  

Tytuł zadania  Nazwa oferenta  Wnioskowana 

kwota  

Proponowana 

kwota dotacji    

1 Wspieranie 

 i upowszechnianie 

kultury fizycznej 

wśród 

mieszkańców  

z terenu Powiatu 

Ostródzkiego. 

Zacznij Swoją 

Sportową 

Przygodę z OST! 

Uczniowski Klub 

Sportowy „Ostróda 

Sport Team” 

10 000,00 zł 10 000,00  

zł 

 


